
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 мая 2025 года                                                                                                      № 360 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от  

11 ноября 2024 года № 677 «Об 

утверждении Схемы теплоснабжения 

муниципального образования 

«Камбарское» Удмуртской 

Республики на период до 2037года» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от      

22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 

их разработки и утверждения», на основании обращения                                     

ООО «Сарапултеплоэнерго+» от 22 мая 2025 года № 271, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в схему теплоснабжения города Камбарка, 

утвержденную постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от              

11 ноября 2024 года № 677 «Об утверждении Схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» на период до 2037 года»: 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Изложить в редакции, согласно Приложения №1 к настоящему постановлению: 

Таблицу 5.3.1 — Мероприятия по техническому перевооружению и (или) 
модернизации источников тепловой энергии с целью повышения эффективности 
работы систем теплоснабжения; 

Таблица 6.5.1 - Рекомендуемые мероприятия по и реконструкции и (или) 

КТОдернизации тепловых сетей, подлежащих замене; 
Таблица 9.1.1 - Общий объем инвестиций; 

Таблица 16.1.1 - Перечень мероприятий по строительству, реконструкции, 

техническому перевооружению и (или) модернизации источников тепловой 

энергии; 

Таблица 16.2.1 - Перечень мероприятий по строительству, реконструкции, 

техническому перевооружению и (или) модернизации тепловых сетей и 

сооружений на них 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


